CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 860/2021 Campo Largo, 22 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

er de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1559/11

aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

orrente, solicitando ampliação da Unidade
Cumpre o dev

de autoria da Vereadora Rosicléa Oliveira,

Legislativa, na sessão ordinária de 21 de junho do c

Básica de Saúde do Rivabem.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço,

.f), / [7
/ Z,) / ç.“ Z'f/%%%&/ªFed rausse

Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUASBBESTAÇÁO DEnome. zoos — CEP 83501—450 « CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX 41) saga-nu

Ema”: cmumpolug mc-mpollrgo.pr.gov.br
Home page: uwn.cnmpolngo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 2

Processo Digital
Comprovante de AberIura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 302300/2021 Cód. Verificador: 2F31

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653,199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabilidade©cmcampo|argo.pr.gov,br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassuntu: GOVERNO - REQUERIMENTO

Data de Abertura: 23/06/2021 08:55
Prevlsão: 08/07/2021
1ª Movlmento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

OFICIO 860001 .pdf

REF OFICIO WSW/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº1559/21
VEREADOR(A)CLEA OLIVEIRA

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet. acesse: camgolargoatendenei.
' Localize, no portal de serviços. a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo",
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

' bLC/
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 302300/2021 Cód. Verificador: 2F31

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cldade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabiIidade©cmcampolargoprgov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO « REQUERIMENTO

Data de Abertura: 23/06/2021 08:55
Previsão: 08/07/2021
1º Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

w SIslemâsLina luau/nadorwpmnupmmmwmmsem - Emilidn ou! CARLAMARIAosmaus LEAL Mina/ww! nam-«7m no